
ZARZĄDZENIE NR 307/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury 
w kadencji 2018 - 2023 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079)  oraz § 4 ust. 2 i 3 Zarządzenia Nr 10/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Prezydenckiej Rady 
Kultury w kadencji 2018 – 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 
2018 – 2023 Krzysztofa Soskę. 

§ 2. Powołuje się do składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 
2018 – 2023 Lidię Rogaś. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 19/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 2018 –2023 
(zm. Zarządzenie Nr 131/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r.) 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się niżej wymienione osoby do składu Prezydenckiej Rady Kultury 
w kadencji 2018 – 2023, zwanej dalej „Radą”: 

1) Lucjan Bąbolewski - Dyrektor Książnicy Pomorskiej im. Stanisława Staszica 
w Szczecinie; 

2) dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US - pracownik Uniwersytetu Szczecińskiego; 

3) prof. dr hab. Dariusz Dyczewski – laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, laureat 
Srebrnego Medalu „Zasłużony Kulturze GLORIA ARTIS„ - przyznany przez MKiDN, 
Prezes Zarządu Głównego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr; 

4) Mirosław Gawęda - Dyrektor Naczelny Teatru Współczesnego w Szczecinie; 

5) dr Piotr Klimek – laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, wykładowca Akademii 
Sztuki w Szczecinie, kompozytor, muzykolog, Dyrektor Naczelny Teatru Animacji 
w Poznaniu; 

6) dr hab. Maciej Kowalewski, prof. US – Dyrektor Instytutu Socjologii Uniwersytetu 
Szczecińskiego, badacz kultury miejskiej; 

7) Artur Daniel Liskowacki - laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, pisarz, 
dziennikarz, publicysta; 

8) dr Diana Del Mastro – wykładowca filozofii i estetyki, pracownik naukowy Wydziału 
Teologicznego - Instytut Nauk Teologicznych oraz Instytut Nauk Filozoficznych 
i Kognitywistyki Uniwersytetu Szczecińskiego; 

9) Paweł Niczewski – Przewodniczący Rady Artystycznej Przeglądu Teatrów Małych Form 
Kontrapunkt, aktor Teatru Współczesnego w Szczecinie; 

10) mgr inż. architekt Marek Orłowski – architekt; 

11) Sylwester Ostrowski - laureat Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin, Prezes 
Stowarzyszenia Orkiestra Jazzowa, muzyk jazzowy; 

12) Lidia Rogaś – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin ds. społecznych; 

13) Joanna Leszczyńska – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16650227-AA4E-4950-9691-474F51B6AE09. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16650227-AA4E-4950-9691-474F51B6AE09. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 3 zm. Paragraf 1 Punkt 13


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


